Escola Santo Afonso Rodriguez - ASAV

Av. Presidente Kennedy, 9000 - Socopo - (Teresina/PI) Cep: 64.063-010

CNPJ: 92.959.006/0046-00 – Telefone: 86 9 8101-2282

 esar.org.br

EDITAL Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO ANO

LETIVO 2026

TERCEIRA CHAMADA REFERENTE AO EDITAL 01/2025

A Comissão Avaliadora de Concessão de Bolsas da Escola Santo Afonso

Rodriguez CNPJ 92.959.006/0046-00, Obra Mantida da Associação Antônio Vieira,

inscrita no CNPJ Nº 92.959.006/0001-09, torna público o chamamento dos(as)

candidatos suplentes referente ao Processo Seletivo de Concessão de Bolsas de

Estudo ano letivo 2026.

Processo para Concessão de Bolsas de Estudo Ano Letivo 2026
Ensino Fundamental - 7º Ano

N. Nome dos(as)  Candidatos(as)

      1. Maria Williane Cardoso de Almeida

2. Enzo Alves de Alcântara

      3. Rayssa Danielle da Silva Brito

Teresina, 27 de janeiro de 2026

COMISSÃO AVALIADORA DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO

da Escola Santo Afonso Rodriguez